Hpr Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Pi Estado do Rio de Janeiro
llppp? Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

«3mM £V

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (Guga de Mica)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 13. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013-

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PT, nesta
Casa Legislativa, vem, depois^depumpridas asjormalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo^ Senhor fclaudiolchumblnho =: Prefeito Municipal de São
Pedro da Aldeia, eme? interceda iunto a Secrètaria Gòmnetente Serviços de- v . • • ., v » • .
Drenagem e Pavimentação para" á Rua Dárcio Porto Barreto, no Bairro São

í ' ,<! 'João, neste Município. t .: >, s.j

\

JUSTIFICATIVA4í
'iiii-

iA obra acimá indicãdaeyisá não somente contribuir na
melhoria de .partè da er.trada do Báipo São Joãof como atender o pleito de
moradores e -vários «comerciantes, inclusive, facilitaivôo^acesso dos pais e
responsáveis que conduzem seus filhos dianamentefa escola do Professor Elias,
onde o mesmo; presta [grande- contribuição i com sua equipe e seu complexo

escolar situado tãntò na parte da frente como ma dos fundos, sendo dividido pela
mencionada rua, quéllíá maioria dàs vèzeS'Sé%~--------------------------------- 1-
água e lama em ocasiãochuvosa.*/ '’ 1 /rI

r?

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2013 .

ADALBERTO' AMARAL
■ VeréSdor -Constou no expedi

do dia CÜ_J <QlJlQ\2i
DESPACHO

Secretaria para.jQjegy^oxue

u t»

Gug i&a
-P icente-